
ZARZĄDZENIE NR 70/2017
WÓJTA GMINY WERBKOWICE

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 
Werbkowice, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 67/2010 Wójta Gminy Werbkowice z dnia 
24 listopada 2010 roku w sprawie: regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze "inspektor ds. 
księgowości budżetowej" w Urzędzie Gminy Werbkowice, zwaną dalej "Komisją" w składzie:

1) Monika Podolak (Sekretarz Gminy) - przewodniczący Komisji;

2) Krystyna Łuszczak (insp. ds. kadrowych i organizacyjnych) - zastępca przewodniczącego Komisji;

3) Marta Woźnica (Zastępca Skarbnika Gminy) - członek Komisji.

§ 2. 

1. Komisja Rekrutacyjna w składzie określonym w § 1 pracuje zgodnie z Regulaminem naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Werbkowice.

2. Komisja pracuje do czasu zakończenia procedury naboru.

§ 3. 

Przewodniczący Komisji podejmuje wszelkie czynności związane z prowadzoną procedurą naboru na wolne 
stanowisko pracy w Urzędzie, w tym zwołuje posiedzenie Komisji, kieruje jej obradami i reprezentuje na 
zewnątrz.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Lech Bojko

Id: EDEFA3F9-6103-4453-A433-0F063BA64032. Podpisany Strona 1




